ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
14.04. ЮМ к,. ЙУ.2 А/

Об отмене приказа от 13.12.2018
№ 11990/1 «О назначении научного
руководителя основной образовательной
программы (шифр ВМ.5614.*)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Первого проректора по учебной и методической работе от
13.12.2018 №11990/1 «О назначении научного руководителя основной
образовательной программы (шифр ВМ.5614.*)» с даты издания настоящего
приказа.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее
одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка профессора, и.о. заведующего Кафедрой русского

языка Казакова В.П. от 21.12.2018 № 89.08/28-51 «Об отзыве служебной записки №
89.08/28-49 (п.2)».

\Д, Г) Первый проректор С?
по учебной и методической работе

А/Ь-Шиг
Лв-с^.хо&

L J

mailto:org@spbu.ru